
Contacto

Correo Electrónico gargonag@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Obispo Nicolás Castellanos, 10
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/008292
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2018
a las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turísmo de Palencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparar la tela asfáltica deteriorada de la terraza para evitar las bolsas de agua.

Valor estimado del contrato 930 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.125,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 930 EUR.

Clasificación CPV
45261214 - Revestimiento de cubiertas con tela asfáltica.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO GONZALEZ LEON
NIF 12717243Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.125,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=777edf8a-ac1b-4997-8696-716669570e9a


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykqW9gmhuQhvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002993969 |  2018-175606 | mié, 13 jun 2018 09:09:08:579 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114608356883592624739573551376395565835 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykqW9gmhuQhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

